[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               28.12. 2021                         р.п. Первомайский                № 1120
Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
В соответствии с постановлением администрации района от 05.11.2015  № 924 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  руководствуясь статьями 25,25,1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов согласно приложению.

2.Директору муниципального бюджетного  учреждения «Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области А.Н.Гориной обеспечить выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области на    2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
3.Отделу организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и общественностью администрации района (Зеленева) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района Ю.А.Степаненко.

5.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава района

      Р.В.Рыжков
Заместитель главы администрации
Первомайского района

__________________Ю.А.Степаненко
Управляющий делами

администрации района

__________________И.В.Попов

Начальник отдела правовой и кадровой

работы администрации района

__________________М.К.Петров

Начальник финансового отдела

администрации района

_________________ Н.Н.Моисеева

Начальник отдела экономики, труда,

сферы услуг и защиты прав потребителей

администрации района

__________________Ф.А. Борисова
А.П. Игумнов
2 45 88

_137814408.unknown